



## FJH Holding ApS

Snedkervej 12  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 39115425

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.11.2022

---

**Flemming Andreas Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FJH Holding ApS  
Snedkervej 12  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39115425

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Jes Juul Christensen, direktør  
Flemming Andreas Hansen, direktør  
Henrik Andreas Møller-Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 udviser et overskud på 3.152 t.kr. mod et overskud på 1.301 t.kr. i 2020/21, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 7.016 t.kr. pr. 30. september 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.362)	(10.363)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(14.362)</b>	<b>(10.363)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.249.532	1.426.977
Andre finansielle omkostninger		(111.817)	(151.128)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.123.353</b>	<b>1.265.486</b>
Skat af årets resultat	1	28.563	35.846
<b>Årets resultat</b>		<b>3.151.916</b>	<b>1.301.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.151.916	226.000
Overført resultat		0	1.075.332
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.151.916</b>	<b>1.301.332</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.371.563	9.469.126
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>10.371.563</b>	<b>9.469.126</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.371.563</b>	<b>9.469.126</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.596.625	333.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.596.625</b>	<b>333.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.596.625</b>	<b>333.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.968.188</b>	<b>9.802.126</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		3.714.241	3.714.241
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.151.916	226.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.016.157</b>	<b>4.090.241</b>
Bankgæld		2.250.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.008.384
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.250.000</b>	<b>1.008.384</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.150.000	1.453.221
Bankgæld		119.579	2.912.424
Skyldig skat		1.424.764	217.154
Anden gæld		7.688	120.702
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.702.031</b>	<b>4.703.501</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.952.031</b>	<b>5.711.885</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.968.188</b>	<b>9.802.126</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	3.714.241	226.000	4.090.241
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(226.000)	(226.000)
Årets resultat	0	0	3.151.916	3.151.916
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>3.714.241</b>	<b>3.151.916</b>	<b>7.016.157</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.567.764	297.154
Regulering vedrørende tidligere år	298	0
Refusion i sambeskatning	(1.596.625)	(333.000)
	<b>(28.563)</b>	<b>(35.846)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	10.694.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.694.000</b>
Opskrivninger primo	(1.224.874)
Afskrivninger på goodwill	(920.118)
Andel af årets resultat	4.169.650
Udbytte	(2.347.095)
Årets nedskrivninger	322.437
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	(322.437)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(322.437)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.371.563</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	4.830.617

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Murermester Erik A. Hansen ApS	Esbjerg	ApS	100

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22	Forfald inden for 12 måneder 2020/21	Forfald efter 12 måneder 2021/22
	kr.	kr.	kr.
Bankgæld	1.150.000	0	2.250.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.453.221	0
	<b>1.150.000</b>	<b>1.453.221</b>	<b>2.250.000</b>

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttet virksomhed. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.09.2022.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
